7) Gegenwärtige Sentenz soll dem Vollzichungss

direkconuin zur Execution zugestellt und dem Kans
tonsgericht Argau mitgetheilt werden.

Gegeben unter unserm Siegel und der Unterschrist
niiftrs Präsidenten »nd Secretaüs in Luzcrn, den
zwei und zwanzigsten Hornung des Jahrs Eintausend
Siebenhundert neunzig und neun (Ao. 1799).

Der Präsident am obersten Gerichtshof,
Schnell.

DtM Original gleichlautend,
D?r Gerichtschreiber am Obergerichtshof,

H ü r n e r.

Gesezgebli n g.
Grosser Rath, 7. Hwrnnng.

(Fortsetzung.)
§ 6. Cartier glaubt durch diesen § erhalte di'e

Gesezgebung richt-rliche Gewalt, und er wünscht daß